
СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје


[bookmark: _GoBack]Распоред на ѕвонење (часови и пауза)  за учебната 2020 / 2021 година
( за online настава – прва смена)

	Прва смена


	
1 час

	
8:00 – 8:35
(5 минути за вклучување)

	
2 час
	
8:40 – 9:15
(5 минути за вклучување)

	
3 час

	
9:20 – 9:55
(5 минути за вклучување)

	пауза
	9:55 – 10:15

	
4 час

	
10:15 – 10:50
(5 минути за вклучување)

	
5 час

	
10:55 – 11:30
(5 минути за вклучување)

	
6 час

	
11:35 – 12:10
(5 минути за вклучување)

	
7 час

	
12:15 – 12:50
(5 минути за вклучување)




СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје


